
Albtreffschießen 2016, in Burladingen

Platz Name Verein Serie 1 (15Schuss) Teiler Negativ Wertung

1 Schmitt, Alexander Hörschwag 137 25,4 38,4

2 Brändle, Bernd Gammertingen 144 73,1 79,1

3 Zeiler, Armin Steinhilben 142 74,9 82,9

4 Mahl, Dieter Gammertingen 130 86,1 106,1

5 Roggenstein, Gebhard Steinhilben 136 114,4 128,4

6 Neuburger, Ulrich Egelfingen 143 178,0 185

7 Graf Wolfgang Burladingen 129 165,3 186,3

8 Neuburger, Jonas Egelfingen 147 191,4 194,4

9 Maruhn, Marcel Hörschwag 142 216,8 224,8

10 Heinzelmann, Ewald Trochtelfingen 141 231,3 240,3

11 Kemmer, Marion Steinhilben 131 250,4 269,4

12 Hartmann, Maximilian Mägerkingen 137 272,6 285,6

13 Herrmann, Manuel Trochtelfingen 140 295,3 305,3

14 Freudemann, Marlies Burladingen 127 291,4 314,4

15 Dorn, Johann Burladingen 122 316,9 344,9

16 Pfister, Johann Burladingen 131 328,6 347,6

17 Neuburger, Petra Egelfingen 144 346,1 352,1

18 Koleczko, Piotr Trochtelfingen 133 336,1 353,1

19 Eisele, Siegfried Burladingen 136 378,3 392,3

20 Sieber, Jürgen Burladingen 138 386,6 398,6

21 Hölz, Melanie Steinhilben 139 390,8 401,8

22 Dank, Werner Gammertingen 144 402,5 408,5

23 Abt, Tobias Burladingen 136 400,9 414,9

24 Türk, Wendelin Mägerkingen 134 401,5 417,5

25 Schlageter, Norbert Hörschwag 141 414,8 423,8

26 Michos, Teopolis Burladingen 139 420,5 431,5

27 Geiselhart, Wolfgang Steinhilben 144 461,7 467,7

28 Schneider, Thomas Egelfingen 131 449,9 468,9

29 Zeiler, Hans Steinhilben 136 460,3 474,3

30 Kümmerle, Peter Trochtelfingen 144 482,1 488,1

31 Walter, Oliver Steinhilben 125 469,8 494,8

32 Zintgraf, Martin Burladingen 130 481,8 501,8

33 Buck, Wolfgang Mägerkingen 131 493,0 512

34 Henning, Moritz Burladingen 132 510,6 528,6

35 Hepner, Thomas Egelfingen 127 529,5 552,5

36 Saup, Artur Egelfingen 138 560,3 572,3

37 Preiser, Diethard Mägerkingen 133 570,7 587,7

38 Freudemann, Anton Burladingen 122 559,8 587,8

39 Heinzelmann, Gerhard Steinhilben 128 572,1 594,1

40 Klein, Alexander Steinhilben 135 609,5 624,5

41 Schoser, Bernd Mägerkingen 137 615,6 628,6

42 Locher, Stephan Hörschwag 139 626,6 637,6



43 Kruse, Julia Mägerkingen 135 639,1 654,1

44 Mayer, Elmar Gammertingen 138 656,0 668

45 Heinzelmann, Dietmar Hörschwag 138 664,0 676

46 Radu, Thomas Burladingen 145 674,8 679,8

47 Sander, Jochen Burladingen 137 669,2 682,2

48 Girra, Sigfried Burladingen 127 669,7 692,7

49 Eisele, Monika Burladingen 135 700,9 715,9

50 Vesper, Frank Hörschwag 142 726,3 734,3

51 Tihon, Reinhold Steinhilben 135 795,4 810,4

52 Kast, Heinz - Jörg Trochtelfingen 124 796,5 822,5

53 Diebold, Monika Burladingen 130 828,4 848,4

54 Hölz, Nicole Steinhilben 146 861,3 865,3

55 Kinziner, Sybille Burladingen 135 896,5 911,5

56 Diebold, Hubert Burladingen 127 920,4 943,4

57 Bulach, Rainer Gammertingen 127 951,7 974,7

58 Schoser, Rudolf Mägerkingen 128 991,7 1013,7

59 Heinzelmann, Frank Trochtelfingen 107 994,2 1037,2

60 Klingenstein, Ewald Burladingen 133 1053,0 1070

61 Zintgraf, Nicole Burladingen 132 1055,0 1073

62 Straubinger, Jens Gammertingen 138 1129,0 1141

63 Kästle, Benjamin Burladingen 131 1148,0 1167

64 Meinhold, Stefan Egelfingen 122 1244,0 1272

65 Möbus, Peter Trochtelfingen 122 1252,0 1280

66 Hölz, Alexander Mägerkingen 122 1282,0 1310

67 Kast, Ursula Trochtelfingen 119 1287,0 1318

68 Klein, Rainhard Steinhilben 125 1347,0 1372

69 Strathmann, Luis Trochtelfingen 118 1387,0 1419

70 Möbus, Lisa Trochtelfingen 109 1688,0 1729

71 Sauter, Hans Jürgen Burladingen 116 2258,0 2292

Platz Name Verein Teiler

1 Dank, Werner Gammertingen 120,9

2 Neuburger, Jonas Egelfingen 121,4

3 Neuburger, Petra Egelfingen 146,1

4 Hölz, Nicole Steinhilben 151,7

5 Heinzelmann, Gerhard Steinhilben 185,7

6 Zeiler, Hans Steinhilben 238,9

7 Mayer, Elmar Gammertingen 244,2

8 Türk, Wendelin Mägerkingen 245,3

9 Roggenstein, Gebhard Steinhilben 289,7

10 Straubinger, Jens Gammertingen 305

11 Klein, Rainhard Steinhilben 315

12 Preiser, Diethard Mägerkingen 358

13 Sander, Jochen Burladingen 362,2

14 Sieber, Jürgen Burladingen 368,8

15 Neuburger, Ulrich Egelfingen 430,2

16 Schneider, Thomas Egelfingen 431,6



17 Kümmerle, Peter Trochtelfingen 438,4

18 Herrmann, Manuel Trochtelfingen 477,2

19 Schoser, Bernd Mägerkingen 477,7

20 Meinhold, Stefan Egelfingen 489,7

21 Diebold, Monika Burladingen 490,1

22 Brändle, Bernd Gammertingen 508,9

23 Heinzelmann, Ewald Trochtelfingen 529,2

24 Koleczko, Piotr Trochtelfingen 535,4

25 Kruse, Julia Mägerkingen 590,4

26 Maruhn, Marcel Hörschwag 628,6

27 Mahl, Dieter Gammertingen 646,2

28 Hepner, Thomas Egelfingen 661

29 Klingenstein, Ewald Burladingen 694,3

30 Bulach, Rainer Gammertingen 726,4

31 Zeiler, Armin Steinhilben 758

32 Saup, Artur Egelfingen 777,1

33 Henning, Moritz Burladingen 808,7

34 Zintgraf, Martin Burladingen 810,7

35 Diebold, Hubert Burladingen 814

36 Kinziner, Sybille Burladingen 829,1

37 Vesper, Frank Hörschwag 841,8

38 Eisele, Monika Burladingen 925,9

39 Walter, Oliver Steinhilben 942,4

40 Hölz, Melanie Steinhilben 975,7

41 Kemmer, Marion Steinhilben 1000

42 Heinzelmann, Dietmar Hörschwag 1015

43 Radu, Thomas Burladingen 1024

44 Abt, Tobias Burladingen 1097

45 Zintgraf, Nicole Burladingen 1138

46 Tihon, Reinhold Steinhilben 1171

47 Locher, Stephan Hörschwag 1172

48 Schmitt, Alexander Hörschwag 1218

49 Eisele, Siegfried Burladingen 1230

50 Geiselhart, Wolfgang Steinhilben 1267

51 Heinzelmann, Frank Trochtelfingen 1283

52 Hartmann, Maximilian Mägerkingen 1290

53 Dorn, Johann Burladingen 1290

54 Girra, Sigfried Burladingen 1307

55 Klein, Alexander Steinhilben 1311

56 Graf Wolfgang Burladingen 1419

57 Michos, Teopolis Burladingen 1421

58 Kästle, Benjamin Burladingen 1482

59 Schlageter, Norbert Hörschwag 1529

60 Schoser, Rudolf Mägerkingen 1689

61 Freudemann, Marlies Burladingen 1694

62 Buck, Wolfgang Mägerkingen 1815

63 Strathmann, Luis Trochtelfingen 1920

64 Möbus, Peter Trochtelfingen 2088

65 Hölz, Alexander Mägerkingen 2178

66 Pfister, Johann Burladingen 2500



67 Kast, Heinz - Jörg Trochtelfingen 2947

68 Freudemann, Anton Burladingen 3047

69 Sauter, Hans Jürgen Burladingen 3295

70 Kast, Ursula Trochtelfingen 3484

71 Möbus, Lisa Trochtelfingen 4000

Steinhilben

1 Zeiler, Armin 142 74,9 82,9

Roggenstein, Gebhard 136 114,4 128,4

Kemmer, Marion 131 250,4 269,4

Hölz, Melanie 139 390,8 401,8

882,5

Burladingen

2 Graf Wolfgang 129 165,3 186,3

Freudemann, Marlies 127 291,4 314,4

Dorn, Johann 122 316,9 344,9

Pfister, Johann 131 328,6 347,6

1193,2

Egelfingen

3 Neuburger, Ulrich 143 178,0 185

Neuburger, Jonas 147 191,4 194,4

Neuburger, Petra 144 346,1 352,1

Schneider, Thomas 131 449,9 468,9

1200,4

Gammertingen

4 Brändle, Bernd 144 73,1 79,1

Mahl, Dieter 130 86,1 106,1

Dank, Werner 144 402,5 408,5

Mayer, Elmar 138 656,0 668

1261,7

Hörschwag

5 Schmitt, Alexander 137 25,4 38,4

Maruhn, Marcel 142 216,8 224,8

Schlageter, Norbert 141 414,8 423,8

Locher, Stephan 139 626,6 637,6

1324,6

Trochtelfingen

6 Heinzelmann, Ewald 141 231,3 240,3

Herrmann, Manuel 140 295,3 305,3

Koleczko, Piotr 133 336,1 353,1

Kümmerle, Peter 144 482,1 488,1

1386,8

Mägerkingen



7 Hartmann, Maximilian 137 272,6 285,6

Türk, Wendelin 134 401,5 417,5

Buck, Wolfgang 131 493,0 512

Preiser, Diethard 133 570,7 587,7

1802,8



Albtreffschießen 2016, in Burladingen
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1 Dank, Werner Gammertingen 92 94 17,8 31,8

2 Herrmann, Manuel Trochtelfingen 91 91 23,2 41,2

3 Heinzelmann, Dietmar Hörschwag 88 89 19,1 42,1

4 Heinzelmann, Ewald Trochtelfingen 94 93 34,9 47,9

5 Neuburger, Ulrich Egelfingen 94 90 37,0 53

6 Neuburger, Jonas Egelfingen 93 96 43,2 54,2

7 Neuburger, Petra Egelfingen 91 93 52,4 68,4

8 Abt, Tobias Burladingen 92 92 58,5 74,5

9 Sander, Jochen Burladingen 93 93 61,6 75,6

10 Heinzelmann, Karl Trochtelfingen 91 81 54,4 82,4

11 Sieber, Jürgen Burladingen 96 96 79,5 87,5

12 Bulach, Rainer Gammertingen 92 95 79,2 92,2

13 Schoser, Bernd Mägerkingen 80 87 67,5 100,5

14 Kast, Heinz - Jörg Trochtelfingen 74 55 41,2 112,2

15 Hölz, Melanie Steinhilben 93 88 93,7 112,7

16 Schmid, Richard Steinhilben 73 70 57,0 114

17 Baier, Andreas Egelfingen 90 88 92,5 114,5

18 Klingenstein, Ewald Burladingen 89 89 92,6 114,6

19 Bögle, Karl Gammertingen 84 87 89,0 118

20 Probstle, Daniel Egelfingen 73 77 70,1 120,1

21 Schneider, Thomas Egelfingen 95 94 112,6 123,6

22 Eckenweiler, Josef Burladingen 93 91 109,8 125,8

23 Straubinger, Jens Gammertingen 83 89 106,6 134,6

24 Locher, Stephan Hörschwag 71 83 92,7 138,7

25 Heinzelmann, Frank Trochtelfingen 86 94 120,5 140,5

26 Saup, Nina Marie Egelfingen 85 90 116,4 141,4

27 Hartmann, Maximilian Mägerkingen 88 88 122,2 146,2

28 Saup, Artur Egelfingen 88 79 117,6 150,6

29 Hölz, Nicole Steinhilben 79 86 115,6 150,6

30 Zeiler, Armin Steinhilben 76 83 112,3 153,3



31 Türk, Wendelin Mägerkingen 89 87 166,0 190

32 Maruhn, Marcel Hörschwag 93 86 173,3 194,3

33 Mahl, Dieter Gammertingen 61 64 121,9 196,9

34 Vesper, Frank Hörschwag 83 87 174,3 204,3

35 Burth, Julian Egelfingen 81 76 176,6 219,6

36 Fred, Mader Mägerkingen 64 78 188,7 246,7

37 Strathmann, Luis Trochtelfingen 80 77 257,3 300,3

38 Preiser, Diethardt Gammertingen 74 74 253,0 305

39 Weiß, Hans Rainer Gammertingen 80 82 280,2 318,2

40 Brändle, Bernd Gammertingen 82 79 289,1 328,1

41 Walter, Oliver Steinhilben 61 69 449,4 519,4

Name Verein Teile
r

1 Brändle, Bernd Gammertingen 11,5

2 Mahl, Dieter Gammertingen 17

3 Bögle, Karl Gammertingen 38,5

4 Neuburger, Jonas Egelfingen 39,4

5 Sieber, Jürgen Burladingen 53,2

6 Heinzelmann, Ewald Trochtelfingen 61,2

7 Schneider, Thomas Egelfingen 68,3

8 Probstle, Daniel Egelfingen 70,4

9 Abt, Tobias Burladingen 79,9

10 Heinzelmann, Karl Trochtelfingen 87,8

11 Bulach, Rainer Gammertingen 90,6

12 Heinzelmann, Dietmar Hörschwag 92,6

13 Türk, Wendelin Mägerkingen 94,5

14 Schmid, Richard Steinhilben 101,7

15 Dank, Werner Gammertingen 116,6

16 Neuburger, Ulrich Egelfingen 125,7

17 Baier, Andreas Egelfingen 129,1

18 Straubinger, Jens Gammertingen 147,6

19 Maruhn, Marcel Hörschwag 151,6

20 Heinzelmann, Frank Trochtelfingen 153,1

21 Eckenweiler, Josef Burladingen 153,7

22 Herrmann, Manuel Trochtelfingen 177,5

23 Burth, Julian Egelfingen 178,1

24 Neuburger, Petra Egelfingen 182,2

25 Saup, Nina Marie Egelfingen 192,9

26 Saup, Artur Egelfingen 224,6

27 Klingenstein, Ewald Burladingen 226,1

28 Hölz, Melanie Steinhilben 258

29 Weiß, Hans Rainer Gammertingen 258

30 Fred, Mader Mägerkingen 291,2

31 Preiser, Diethardt Gammertingen 298,6



32 Schoser, Bernd Mägerkingen 302,7

33 Hartmann, Maximilian Mägerkingen 343,2

34 Sander, Jochen Burladingen 371,5

35 Hölz, Nicole Steinhilben 418,6

36 Locher, Stephan Hörschwag 428,7

37 Vesper, Frank Hörschwag 470,5

38 Kast, Heinz - Jörg Trochtelfingen 485,4

39 Zeiler, Armin Steinhilben 817,9

40 Strathmann, Luis Trochtelfingen 872,7

41 Walter, Oliver Steinhilben 2252

Trochtelfingen

1 Herrmann, Manuel 91 91 23,2 41,2

Heinzelmann, Ewald 94 93 34,9 47,9

Heinzelmann, Karl 91 81 54,4 82,4

Kast, Heinz - Jörg 74 55 41,2 112,2

283,7

Egelfingen

2 Neuburger, Ulrich 94 90 37,0 53

Neuburger, Jonas 93 96 43,2 54,2

Neuburger, Petra 91 93 52,4 68,4

Probstle, Daniel 73 77 70,1 120,1

295,7

Burladingen

3 Abt, Tobias 92 92 58,5 74,5

Sander, Jochen 93 93 61,6 75,6

Sieber, Jürgen 96 96 79,5 87,5

Klingenstein, Ewald 89 89 92,6 114,6

352,2

Gammertingen

4 Dank, Werner 92 94 17,8 31,8

Bulach, Rainer 92 95 79,2 92,2

Bögle, Karl 84 87 89,0 118

Straubinger, Jens 83 89 106,6 134,6

376,6

5 Steinhilben

Hölz, Melanie 93 88 93,7 112,7

Schmid, Richard 73 70 57,0 114

Hölz, Nicole 79 86 115,6 150,6

Zeiler, Armin 76 83 112,3 153,3



Albtreffschießen 2016, in Burladingen
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1 Heinzelmann, Karl Trochtelfingen 95 88 99,8 116,80

2 Weiß, Hans Rainer Gammertingen 83 81 81,8 117,80

3 Heinzelmann, Ewald Trochtelfingen 95 95 124,7 134,70

4 Mayer, Andreas Mägerkingen 87 83 126,3 156,30

5 Schäfer, Rainer Burladingen 84 90 143,0 169,00

6 Heinzelmann, Dietmar Hörschwag 73 71 165,7 221,70

7 Brändle, Bernd Gammertingen 62 84 179,1 233,10

8 Probstle, Daniel Egelfingen 58 65 169,1 246,10

9 Roggenstein, Gebhard Steinhilben 63 77 200,1 260,10

10 Henning, Moritz Burladingen 80 81 239,9 278,90

11 Locher, Stephan Hörschwag 68 74 243,9 301,90

12 Graf Wolfgang Burladingen 91 96 294,1 307,10

13 Türk, Wendelin Mägerkingen 78 88 315,0 349,00

14 Zintgraf, Martin Burladingen 87 91 346,7 368,70

15 Fred, Mader Mägerkingen 88 89 346,2 369,20

16 Leibold, Helga Burladingen 86 78 348,1 384,10

17 Leibold, Hans - Peter Burladingen 78 86 366,1 402,10

18 Dank, Werner Gammertingen 73 86 384,4 425,40

19 Vesper, Frank Hörschwag 74 71 384,7 439,70

20 David, Ingo Gammertingen 75 77 407,8 455,80

21 Meinhold, Stefan Egelfingen 67 73 415,9 475,90

22 Mayer, Elmar Gammertingen 85 87 481,7 509,70

23 Neuburger, Jonas Egelfingen 66 64 505,9 575,90

24 Türk, Thomas Mägerkingen 77 78 589,9 634,90

25 Kästle, Benjamin Burladingen 35 51 533,2 647,20

26 Koleczko, Piotr Trochtelfingen 71 63 581,8 647,80

27 Heinzelmann, Frank Trochtelfingen 84 78 644,2 682,20

28 Hölz, Melanie Steinhilben 81 70 649,8 698,80

29 Hepner, Thomas Egelfingen 71 70 681,0 740,00

30 Kast, Heinz - Jörg Trochtelfingen 75 72 757,7 810,70

31 Becker, Jürgen Burladingen 78 79 770,4 813,40

32 Abt, Patrick Burladingen 65 63 871,1 943,10

33 Saup, Artur Egelfingen 74 71 1115,0 1170,00

34 Maruhn, Marcel Hörschwag 65 72 1300,0 1363,00

35 Hölz, Nicole Steinhilben 68 68 1309,0 1373,00

36 Walter, Oliver Steinhilben 49 41 2531,0 2641,00



Platz Name Verein Teile
r

1 Weiß, Hans Rainer Gammertingen 180,2

2 David, Ingo Gammertingen 244,9

3 Heinzelmann, Karl Trochtelfingen 327,1

4 Roggenstein, Gebhard Steinhilben 350,7

5 Mayer, Elmar Gammertingen 440

6 Graf Wolfgang Burladingen 446,9

7 Dank, Werner Gammertingen 522,9

8 Hölz, Melanie Steinhilben 524,5

9 Brändle, Bernd Gammertingen 733,4

10 Zintgraf, Martin Burladingen 748,5

11 Meinhold, Stefan Egelfingen 1098

12 Henning, Moritz Burladingen 1108

13 Kast, Heinz - Jörg Trochtelfingen 1143

14 Heinzelmann, Ewald Trochtelfingen 1215

15 Türk, Thomas Mägerkingen 1238

16 Türk, Wendelin Mägerkingen 1475

17 Mayer, Andreas Mägerkingen 1501

18 Hepner, Thomas Egelfingen 1555

19 Locher, Stephan Hörschwag 1556

20 Schäfer, Rainer Burladingen 1587

21 Saup, Artur Egelfingen 1596

22 Maruhn, Marcel Hörschwag 1596

23 Heinzelmann, Dietmar Hörschwag 2057

24 Vesper, Frank Hörschwag 2271

25 Abt, Patrick Burladingen 2276

26 Becker, Jürgen Burladingen 2349

27 Fred, Mader Mägerkingen 2786

28 Heinzelmann, Frank Trochtelfingen 3311

29 Walter, Oliver Steinhilben 3597

30 Kästle, Benjamin Burladingen 3987

31 Probstle, Daniel Egelfingen 4000

32 Leibold, Helga Burladingen 4000

33 Leibold, Hans - Peter Burladingen 4000

34 Neuburger, Jonas Egelfingen 4000

35 Koleczko, Piotr Trochtelfingen 4000

36 Hölz, Nicole Steinhilben 4000



Mannschaft Luftpistole
1 Burladingen

Schäfer, Rainer 84 90 143,0 169,00

Henning, Moritz 80 81 239,9 278,90

Graf Wolfgang 91 96 294,1 307,10

Zintgraf, Martin 87 91 346,7 368,70

1123,7

2 Gammertingen

Weiß, Hans Rainer 83 81 81,8 117,80

Brändle, Bernd 62 84 179,1 233,10

Dank, Werner 73 86 384,4 425,40

David, Ingo 75 77 407,8 455,80

1232,1

Mägerkingen

3 Mayer, Andreas 87 83 126,3 156,30

Türk, Wendelin 78 88 315,0 349,00

Fred, Mader 88 89 346,2 369,20

Türk, Thomas 77 78 589,9 634,90

1509,4

Trochtelfingen

4 Heinzelmann, Karl 95 88 99,8 116,80

Heinzelmann, Ewald 95 95 124,7 134,70

Koleczko, Piotr 71 63 581,8 647,80

Heinzelmann, Frank 84 78 644,2 682,20

1581,5

5 Egelfingen

Probstle, Daniel 58 65 169,1 246,10

Meinhold, Stefan 67 73 415,9 475,90

Neuburger, Jonas 66 64 505,9 575,90

Hepner, Thomas 71 70 681,0 740,00

2037,9

6 Hörschwag

Heinzelmann, Dietmar 73 71 165,7 221,70

Locher, Stephan 68 74 243,9 301,90

Vesper, Frank 74 71 384,7 439,70

Maruhn, Marcel 65 72 1300,0 1363,00

2326,3

Steinhilben

7 Roggenstein, Gebhard 63 77 200,1 260,10

Hölz, Melanie 81 70 649,8 698,80

Hölz, Nicole 68 68 1309,0 1373,00

Walter, Oliver 49 41 2531,0 2641,00

4972,9


